[image: image1.jpg]

            Протокол

публичных слушаний  по обсуждению  проектов решений Собрания депутатов сельского поселения «О внесении изменений  в Устав Староатайского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики»
11  сентября  2018 года                                                             д. Старые Атаи

1. Присутствуют: жители Староатайского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики – 35  человек.
Президиум:

Председательствующий  – Ионова Л.И.  – глава  сельского поселения

Секретарь    -  Лаврентьева Н.А. –специалист  1 разряда  сельского поселения

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение проекта решения Собрания депутатов Староатайского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики  «О внесении изменений в Устав  Староатайского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики».

2. Ионову Л.И. -  главу  Староатайского сельского поселения, который в своем выступлении ознакомил присутствующих с проектом решения Собрания депутатов Староатайского сельского поселения «О внесении изменений в Устав Староатайского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики», опубликованным в периодическом печатном издании «Вестник Староатайского сельского поселения»  №17 от 8 августа  2018 года.

     Выступил:

Бармина С.А. – жительница д. Русские Атаи с предложением одобрить проект решения о внесении изменений в Устав Староатайского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики.

Решили:

1.  Рекомендовать Собранию депутатов принять изменения в Устав  Староатайского  сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики.
         Решение  принято единогласно.

Председательствующий                                                                     Л.И. Ионова

 Секретарь                                                                                             Н.А. Лаврентьева

	ВЕСТНИК

Староатайского сельского поселения

Тир. 100 экз.

	Д.Старые Атаи, ул.Центральная, 165

sao-atai@krchet.cap.ru
Номер сверстан специалистом-экспертом администрации Староатайского сельского поселения

Ответственный за выпуск: Л.И. Ионова

	Выходит на русском  языке

ВЕСТНИК

Староатайского сельского поселения

с

Периодическое печатное издание администрации Староатайского сельского поселения Красночетайского района Чувашской  Республики

12  сентября  2018 год

№ 19